

Warszawa, dnia 23.08.2012 r.

DZ/2215/55/374/2012**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/55/2012 na: „*Dostawa igieł i strzykawek oraz specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1 – 29)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/55/2012 na dostawę „*Dostawa igieł i strzykawek oraz specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1 – 29)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 1**Pytanie nr 1****Dotyczy poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zamknięty zestaw do pomiaru diurezy godzinowej z komorą pomiarową o pojemności 400 ml i workiem o pojemności 2600 ml, spełniających wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2**Dotyczy poz. 1**

Czy zestaw do pomiaru diurezy godzinowej worki w celu łatwości mocowania ma posiadać minimum 3 niezależne sposoby podwieszania, jak obecnie stosowane przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.



Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby komora pomiarowa nad workiem posiadała poziomą dźwignię 90 stopni pozwalającą na opróżnienie bez konieczności manewrowania komorą, jak obecnie stosowane przez Państwa placówce?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory pomiarowej nad workiem posiadającą poziomą dźwignię 90 stopni pozwalającą na opróżnienie bez konieczności manewrowania komorą.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy worki na mocz mają posiadać tylną ściankę w kolorze białym, taka jak obecnie stosowany?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy worki na mocz mają posiadać port do pobierania próbek, jak obecnie stosowany przez Zamawiającego? Umożliwia to nierozłączanie zamkniętego systemu jaki stanowi worek na mocz połączony z cewnikiem Foleya, co zapobiega wzrostowi ryzyka wprowadzenia infekcji do układu moczowego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worków na mocz z portem do pobierania próbek.

ZADANIE NR 2

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści dopuści kraniki z wyczuwalnym i optycznym indykatozem pozycji otwarty/zamknięty?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

ZADANIE NR 3

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewniki do odsysania z drzewa oskrzelowego z otworem centralnym i dwoma bocznymi otworami naprzemianległymi, posiadające cyfrowe oznaczenie nie na konektorze, lecz cewniku. Cyfrowe oznaczenie na cewniku jest znacznie bardziej widoczne niż wypukłe cyfrowe oznaczenie na konektorze. Wszystkie pozostałe elementy opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

JK

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 10

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty kieliszki o pojemności 25 ml, spełniające wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 10

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie równe 75 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań „w górę”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzemianległymi?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy SIWZ zostawia bez zmian.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jedynie kolorystyczne oznaczenie rozmiaru cewnika?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 4

*Czy Zamawiający dopuści igłę 0,8*19mm??*

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 10

Czy Zamawiający dopuści kieliszki 25 ml?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Jan

ZADANIE NR 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe jednorazowe w rozmiarach 0,1,2,3,4,5?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski twarzowej anestetycznej w rozmiarze 0-5?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.

ZADANIE NR 5

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 2

Czy Zamawiający dopuści poj. Balonu 5-10 ml lub 10-30 ml?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy SIWZ zostawia bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 3,4

Czy Zamawiający dopuści poj. Balonu 30 ml?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy SIWZ zostawia bez zmian.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 1

Czy cewniki Nelaton mają posiadać barwny i numeryczny kod rozmiaru nadrukowany bezpośrednio na cewniku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foleya z końcówką Tiemanna silikonowanych zewnętrznie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 2-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foleya z możliwością utrzymania do 7 dni.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 3,4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foleya z balonem 30-50 ml.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 5,6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika do pobierania próbek z drzewa oskrzelowego o pojemności 25 ml.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 7

Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie cewników Foleya 100% silikon z możliwością utrzymania do 6 tygodni, jak obecnie stosowane przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 9

Dotyczy poz. 7

Czy cewnik Foley'a 100% silikon ma pozwalać na pełną wizualizację wydzieliny, w celu wczesnego wykrycia zmian – krwawienia, cech infekcji układu moczowego oraz zakażeń, poprzez pełną przezroczystość cewnika oraz wyposażony w pierwotnie napelnioną strzykawkę, wypełnioną cieczą dającą gwarancję, iż balon w wyżej wymienionym cewniku nie opróżni się samoistnie w okresie jego utrzymania ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Dotyczy poz. 5,7

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie ww. pozycji z pakietu. Państwa zgoda umożliwi nam złożyć ważną i konkurencyjną ofertę oraz rozszerzy grupę potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

ZADANIE NR 6

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1 i 2

Czy w pakiecie 6 poz 1 i 2 Zamawiający dopuści rurki inkubacyjne o mankiecie typu Hi-Contour o potwierdzonej badaniami grubości mankieta 0,05 mm. Z dwoma znacznikami głębokości nad mankietem, z informacją o producencie i średnicy rurki na korpusie ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 3

Czy w pakiecie 6 poz 3 Zamawiający dopuści prowadnicę 15 CH o długości 83 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 4

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 w pozycji 4 dopuści rurkę inkubacyjną zbrojoną wykonaną z przezroczystego termoplastycznego medycznego PCV zbrojonego drutem, spełniającego wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie

ZADANIE NR 8

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów w rozmiarach: 15, 21, 24, 27, 30, 36, 39.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łączników prostych, niesterylnych w rozmiarze 4-4; 7-7 mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

JOH

ZADANIE NR 9

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 (wysokoprężniowy system do odsysania) w pozycji 1 i 3 dopuści złożenie oferty z butlami typu Redon 200 ml, pozostały opis bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 9 w pozycji nr 2 dopuści złożenie oferty z drenem Redona 50 cm, perforowanym na odcinku 15 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na dreny o długości 50 cm, czy na dreny z perforacją na odcinku 50cm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje oferty na dreny o długości 50 cm.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 3,4

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy butelki Redona mają posiadać połączenie z drenem typu luer lock gwarantujące szczelność i trwałość połączenia butelki z drenem, czy połączenie typu luer które jest wprawdzie tańsze jednak istnieje możliwość przypadkowego rozłączenia butelki i drenu ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga by butelka Redona posiadała połączenie z drenem typu luer lock.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 1,3

Czy ze względu na kompatybilność butelki o tej samej pojemności mają pochodzić od jednego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga by butelki o tej samej pojemności pochodziły od jednego producenta.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 1,3,4

Czy butelki mają posiadać wyraźną nadrukowaną skalę w ciemnym kolorze, dobrze widoczną niezależnie od koloru zawartości butelki, czy też skalę wytłoczoną na butelce w kolorze materiału z

którego butelka została wykonana która w przypadku wydzielin w jasnym kolorze często jest mało czytelna?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga nadrukowanej skali w ciemnym kolorze.

ZADANIE NR 11

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheotomijnej z mankietem, wykonanej z termoplastycznego PCV, ukształtowanej anatomicznie, ze zintegrowanym łącznikiem, przezroczystym szyldem do mocowania, znacznikiem RTG na całej długości rurki.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej bez mankieta o zmniejszonej grubości ścianki rurki z zestawem 2 kaniul wewnętrznych oraz łączników, z zastawką fonestracyjną oraz kolorowym oznaczeniem rozmiaru. Sterylna rozm 4.0-13.0mm co 1.0.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, niezawierającej lateksu, wykonanej z medycznego PVC, silikonowanej rurki tracheotomijnej z mankietem, ukształtowanej anatomicznie (90⁰), ze znacznikiem RTG na całej długości, mankiet niskociśnieniowy typu Widescope, z ruchomą ramką, zawór do strzykawek z końcówką Luer i Luer-Lock, niebieski balonik kontrolny, w zestawie: kryza mocująca na szyję, z paskami Velcro®, cewnik do odsysania.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 4,5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do konikotomii - sterylny, nie zawiera latexu, jednorazowego użytku w składzie:

- plastikowej rurki (I.D. 2,0/4,0 mm) z konektorem O.D. 15 mm,*
- unieruchomionej płytki,*
- opaski szyjnej*
- nierdzewnej stalowej igły do konikotomii,*
- skalpela,*
- strzykawki jednorazowego użytku,*

- silikonowej rurki łączącej z końcówkami łączącymi I.D. 15,0mm/O.D 22,0mm i O.D 15,0mm
Występuje w rozmiarach: 2,0 i 4,0 mm

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 4,5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do konikotomii - Jednorazowy, sterylny, gotowy do natychmiastowego użycia zestaw do wykonania konikotomii metodą bezpośredniego wkłucia. Potrójne zabezpieczenie przed uszkodzeniem tylnej ściany tchawicy lub przedniej ściany przetyku obejmujące : atraumatyczną igłę-introduktor z ograniczonym tnącym ostrzem na szerokości 2 mm i rozszerzającym na szerokość 4 mm. Potwierdzony klikiem mechanizm cofający ostrze igły po osiągnięciu światła tchawicy oraz usuwalny ogranicznik głębokości wsunięcia kaniuli. W zestawie: kaniula oddechowa (rurka) do wentylacji z efektem pamięci, dzięki któremu anatomicznie ukształtowana kaniula (rurka) dopasowuje się do kształtu tchawicy po wysunięciu igły-introduktora; rozszerzalna przestrzeń martwa, skalpel, strzykawka do identyfikacji światła tchawicy , strzykawka do napełnienia mankietu uszczelniającego , opaska mocująca z zapięciem na rzep.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

ZADANIE NR 13

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby koreczek posiadał trzpień poniżej jego krawędzi? Co zwiększy aspetykę pracy.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

ZADANIE NR 16

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 5

Czy Zamawiający dopuści filtry mechaniczne ze zmniejszoną objętością zalegania (35 ml), skuteczności usuwania filtracji i wirusów w środowisku wilgotnym i w płynach 100 % wyposażony w hydrofobową membranę układaną w fałdy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

ZADANIE NR 18

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z rur rozciągliwych do 1,8 m z gałęzią boczną rozciągliwą do 90 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 2

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy:

- 2 rury dł. 180 cm, gładkie wewnątrz z zabezpieczeniem w postaci rur gładkich wewnątrz ograniczających zaleganie bakterii*
- trójnik Y z portem temperaturowym i ciśnieniowym,*
- sterylne*

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 4

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy rozciągliwy o dł. 1,8 m, gałąź do worka 0,9 m, z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE NR 19

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przestrzeni martwej rozciągliwej 14/20cm, z podwójnie uszczelnionym portem do odsysania (9mm i 3,5 mm); strona pacjenta: łącznik 22 męski/ łącznik 15 żeński strona od maszyny: 15 męski.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 4

Czy maski krtaniowe mają posiadać uźebrowanie chroniące przed wklonowaniem się nagłośni?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 5

Czy maski krtaniowe mają posiadać uźebrowanie chroniące przed wklonowaniem się nagłośni oraz luźny niewbudowany dren do napętniania balonu chroniący przed możliwością przypadkowego przegryzienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do podawania tlenu wykonanej z PCV.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z drenem 2,1 m wykonanego z PCV.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE NR 22

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr do rurek tracheotomijnych o współczynniku wilgotności bezwzględnej 28,5mgH₂O przy V_t=500ml, sterylny, z dodatkowym drenem tlenowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej > 99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej > 99,9999%, zwrot wilgoci 36,2mg H₂O przy V_t=1000ml, opór przy przepływie 60l/min -1,5 cm H₂O, waga 24 g, objętość 77 ml ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 3

Czy Zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej >99,9999%, minimalna objętość oddechowa 150 ml, opór przepływu 0,4 cm H₂O przy 30 l/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści filtr o skut. Filtracji bakteryjno/wirusowej >99,99% (m. inn do Hepatitis C), waga 31 g., zwrot wilgoci 32 mg H₂O/l opór przy 60 l/min 3,0 cm H₂O, minimalna objętość oddechowa 150 ml.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra do rurek tracheotomijnych typu „sztuczny nos” z drenem o standardowym świetle pakowanym oddzielnie, współczynnik wilgotności 29.2 mg H₂O/l przy VT 500 ml, sterylny.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy sztuczny nos ma posiadać samouszczelniający się port do odsysania położony centralnie między dwiema membranami uszczelniającymi?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego z wymiennikiem ciepła i wilgoci o wadze 31g, nawilżanie 31 mg h₂O przy Vt 500 ml, opór przepływu 1,8 H₂O przy 60l/min oraz objętości martwej 35 ml, objętość oddechowa 150-1000 ml.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy filtr ma posiadać celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga .

Pytanie nr 9

Czy na obwodzie filtra ma być zaznaczona minimalna i maksymalna wartość objętości oddechowej Vt?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego z funkcją nawilżania, o wadze 23 g, objętości martwej 29 ml, objętości oddechowej 150-1000 ml oraz oporach przepływu 2,3 cm H₂O przy 30l/min.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE NR 23

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 2 i 3

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 23 w pozycji 2 i 3 dopuści dreny z trokarem wykonane z miękkiego termoplastycznego PCV, spełniające wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

ZADANIE NR 24

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1 igły do trepanobiopsji i aspiracji szpiku z ostrzem typu trokar umożliwiającym szybko i mało inwazyjną penetrację?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1i 2 igieł do trepanobiopsji i aspiracji szpiku bez zatyczki Luer-Lock lub dopuści dołączenie zatyczek w osobnych opakowaniach dołączonych do opakowania zbiorczego w odpowiedniej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1, 2, 3 igieł bez odklejania metryczki w ilości 2 szt z informacją o nr katalogowym, rozmiarze, nr serii oraz znakiem CE i nr jednostki notyfikowanej lub dopuści dołączenie wyżej wymienionych metryczek dołączonych do opakowania zbiorczego w odpowiedniej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1 igły do trepanobiopsji i aspiracji szpiku bez przewodnika wypychacza?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 2 igły do trepanobiopsji i aspiracji szpiku o średnicy wewnętrznej nie jednakowej na całej długości, umożliwiającej wysunięcie bioptatu tylko od strony rękojeści? Takie wyprofilowanie końcówki igły stanowi dodatkowe zabezpieczenie przed przypadkowym wysunięciem wycinka z igły?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 2 igły do trepanobiopsji i aspiracji szpiku z ergonomiczną rączką nie pokrytą materiałem antypoślizgowym lecz o antypoślizgowej strukturze powierzchni rączki ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 3 igły do punkcji mostka o średnicy 15 G z zakresem regulacji 10-30 mm i 20-40 mm, z ergonomicznymi rączkami jednak o innym kształcie niż motylkowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 3

Czy Zamawiający wyłączy poz 3 z pakietu nr 24 i utworzy osobny pakiet z igłami do punkcji mostka? Pozwoli to Zamawiającemu zapoznać się z szerszą ofertą oraz otrzymać bardziej konkurencyjne oferty, z lepszą ceną przy porównywalnej jakości.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

ZADANIE NR 25

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 7

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na strzykawki do insuliny z końcówką luer? Żaden z producentów nie ma w swojej ofercie strzykawek z końcówką luer lock?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przedłużenie skali do 2,5 ml dla 2 ml oraz do 25 ml dla 20 ml?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek bez rozszerzonej skali pomiarowej. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1 dotycząca strzykawek nie wymaga stosowania rozszerzonej skali na strzykawkach

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 5,6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek wyposażonych jednostronną skalę pomiarową. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-2 dotycząca strzykawek do pomp infuzyjnych nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE NR 26

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk Luer Lock o poj. 50 ml z igłą w rozmiarze 2,0 x 30 mm bez filtra. Strzykawki trzyczęściowe 50 ml z zakończeniem typu Luer –Lock w wersji z igłą lub bez w większości przypadków przeznaczone są do stosowania w pompach infuzyjnych. Proponowane przez nas strzykawki firmy Becton Dickinson zostały wkalibrowane przez najważniejszych producentów pomp infuzyjnych, co oznacza, iż ww. strzykawki charakteryzują się równoważnymi parametrami w stosunku do wymaganych przez Zamawiającego strzykawk .

W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk o poj. 50 ml z igłami 1,2 x 40 mm pakowanymi osobno z filtrem 5 µm

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

SIWZ

Pytanie nr 1

Czy w kolumnie nr 4 „Numer katalogowy” należy podać numer katalogowy producenta?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku pojawienia się wątpliwości czy oferowany asortyment odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia, Zamawiający przewiduje możliwość wezwania oferenta do przedstawienia wzoru oferowanego sprzętu medycznego również w innych pakietach niż te wymienione w rozdziale V punkt 3.5. SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje taką możliwość.

Pytanie nr 3

Czy w razie wątpliwości co do zgodności zaoferowanego sprzętu Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do złożenia próbek zaoferowanego sprzętu?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje taką możliwość.

Projekt Umowy

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych do 0,1 % wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie (par. 6 umowy)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 1.5. projektu umowy na następujący:

„Naliczanie przez Odbiorcę kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 6 projektu umowy na następujący:

„Wykonawca nie może przenosić na osoby trzecie żadnych praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy bez uprzedniej zgody Zamawiającego. Nieziszczanie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Prosimy o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, że Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania maks. 20 % całkowitej wartości przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostaw, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy paragraf 6 ust. 1 pkt 1.5.

Proszę o modyfikację zapisu na brzmiały: „Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenia kary umownej z wierzytelności wzajemnych, tylko w przypadku gdy zostały one naliczone zgodnie z umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy paragraf 2 ust. 5

Proszę o modyfikację zapisu na brzmiały: „Ceny jednostkowe nie podlegają zmianie przez czas trwania umowy z zastrzeżeniem § 6 ust. 5 umowy, nie dotyczy zmiany cen urzędowych i stawki VAT”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8

Dotyczy paragraf 3 ust. 2

Proszę o modyfikację zapisu na brzmiący: „Dostawy będą realizowane sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Terminy poszczególnych dostaw oraz ilości i rodzaj dostarczonego przedmiotu umowy będą w terminie do 5 dni przed datą wymaganej dostawy. Zamawiane ilości i rodzaj przedmiotu umowy uzależnione będą od potrzeb wynikających z konieczności ich zastosowania w danym czasie. Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie wykorzystania przedmiotu zamówienia nie więcej niż 20 % wartości danego pakietu”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

Dotyczy paragraf 6 ust. 1 pkt. 1.2, 1.3

Proszę o modyfikację zapisu na brzmiący: „1.2. w wysokości 0,2 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie, 1.3. w wysokości 0,2 % wartości towaru podlegającego wymianie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10

Dotyczy paragraf 6 ust. 1 pkt 1.4.

Proszę o wykreślenie zapisu w paragrafie 6 ust. 1 pkt 1.4.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11

Dotyczy paragraf 6 ust. 2

Proszę o modyfikację zapisu na brzmiący: „w przypadku jeżeli Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy 2 dni po terminie określonym w § 3 ust. 2 Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy od innego Wykonawcy (zakupu interwencyjnego)

1.1. w przypadku zakupu interwencyjnego zmniejsza się ilość i wartość całkowita przedmiotu umowy o ilość i wartość zakupu dokonanego w trybie interwencyjnym

1.2. w przypadku zakupu interwencyjnego Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia różnicy w cenie towaru ”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12

Dotyczy paragraf 6 ust. 5 pkt 5.6. i 5.7.

Zwracamy się z prośbą o dodanie do powyższego paragrafu zapisu „nie dotyczy zmiany cen urzędowych i stawki VAT”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”

Odpowiedź

Nie przewiduje się. Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 14

Prosimy Zamawiającego o wpisanie dodatkowego pkt. 10 w artykule nr 6 Projektu Umowy o poniższej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za 3 tygodniowym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, np. podwyższenia przez producenta ceny towaru objętego umową, zaprzestanie produkcji towaru objętego umową przez producenta z jednoczesnym obowiązkiem zapłaty przez wykonawcę kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości 2 % od wartości netto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hepatologii i Transjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....